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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31406022U

2. Data e Regjistrimit 06/02/2023
3. Emri i Subjektit Felix Multiservice
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
Brigada VIII, Godina nr 23, Hyrja 4, Kodi Postar 1019. 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1 Sherbim projektimi per arredim ambjentesh te 

brendshme.5.2 Realizimi i projekteve ne programet me te 
fundit te arkitektures, interior dhe exterior design5.3 
Shoqeria gjithashtu mund të kryejë, në përputhje me ligjin, të 
gjitha ato akte të dobishme ose të përshtatshme dhe gjykime 
ekskluzive të organit administrativ, për zbatimin e qëllimit të 
shoqerise, si për shembull:- Projekte per banesa, vila, bare, 
restorante etj- Menaxhime te projekteve te interior dhe 
exterior design- të lëshojnë garanci në favor të palëve të 
treta;- dhe në përgjithësi, në mënyrë dytësore dhe në mënyrë 
të rastësishme, kryejnë të gjitha transaksionet e tjera tregtare, 
industriale, të pasurive të patundshme, letrave me vlerë dhe 
financiare që organi administrativ e konsideron të 
nevojshëm, të dobishëm ose të përshtatshëm për zbatimin e 
qëllimeve shoqërore.5.4 Tregtia, në çdo formë të pranuar, të 
produkteve dhe shërbimeve që lidhen me atë që ekspozohet, 
dhe në veçanti mjete te ndryshme transporti dhe pune.5.5 
Aktiviteteve të administrimit të ushqimit dhe pijeve 
(restorant, bar, piceri, etj);5.6 Pjesëmarrja dhe përfaqesimi 
tregtare nga prodhuesit vendas ose të huaj edhe në ata 
sektore të krahasueshem me objektin themelor të shoqerisë. 
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5.7 Shoqeria mund edhe të zhvilloje aktivitete shërbimesh, 
cdo lloj operacioni ose investimi në sektorin pasuri te 
tundshme, pasuri të patundshme, fianciare, tregtare, leshimin 
e miratimeve, garanci dhe koncesion të hipotekës, duke 
formuar, marrë pjesë ose duke u bashkuar në ndonjë formë 
në shoqëri të tjera duke pasur objektiva te ngjashem, të 
lidhura ose plotësuese me to.
Felice Pizzuti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2023                Deri: 23/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FelicePizzuti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Felix Multiservice
E-Mail: admin@expertaconsult.com  
Telefon:  045609609 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-075601-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240A6871-8716-40B6-BCF1-1A888CD9D521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E935DC-F1DA-4FEC-A0E8-80C2D1FA23A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B91A83D-8620-4BD2-B507-810894E836E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00AAD6A-F979-45D0-BB4D-D365E161E108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F88EC6F-5F45-42A5-88F7-DFF391E6DE35
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(i nëpunësit të sportelit)


